南京农业大学教务处函件
教教[2020]032 号

关于做好 2020 届毕业生毕业资格、学位授予资格审核

及有关工作的通知

各学院：

为按时顺利进行 2020 届毕业生毕业资格、学士学位资格审核及相关工作，

现将有关事项及日程安排通知如下：

一、毕业资格、学士学位资格审核

（一）初审

各学院按“毕业资格审核要求”（附件一）、“学士学位资格审核要求”（附件

二）进行审核。初审结果分别填入“不符合毕业资格审核要求的学生情况一览表”

（附件三）和“不符合学士学位授予条件的学生情况一览表”（附件四），4月 24

日前以 Excel 格式报教务科 yujinmei@njau.edu.cn。

教务科 4 月 25 日起与各学院核对初审情况，请各学院尽早将初审结果通知

本院学生。

（二）复审

5月 25 日—5 月 31 日进行复审。

（三）终审

6月 8 日前完成毕业资格和学士学位资格终审并将终审结果报教务科。

二、校内英语水平测试

大学英语四级成绩未达到学校规定要求的高水平运动员及少数民族班学生，

5月 15日—5月 20日到所在学院教务办报名，5 月 22日前各学院将报名表交教

务科，5月底举行校内英语水平测试。具体安排见教务处另行通知。

三、毕业论文答辩

各学院 5 月 26 日— 6 月 6 日组织本科毕业生进行论文答辩，于 6 月 7 日前

完成成绩报送。

附件一：毕业资格审核要求

附件二：学士学位资格审核要求

附件三：不符合毕业资格审核要求的学生情况一览表

附件四：不符合学士学位授予条件的学生情况一览表

南京农业大学教务处

2020年 4 月 11日

	南京农业大学教务处函件